# বাংলাদেশ যুব গেমস-২০১৮ উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়াম, ঢাকা, শনিবার, ২৬ ফাল্গুন ১৪২৪, ১০ মার্চ ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
বাংলাদেশ অলিম্পিক এসোসিয়েশনের কর্মকর্তাবৃন্দ,
ক্রীড়া সংগঠকগণ,
সকল প্রতিযোগী ও উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

## আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ যুব গেমস ২০১৮- এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।